
- l •
一

T

/99f 終

H7 

XL,ヨヨ
·D·LD
·LDffl



ま
ー
ス が き

このパ ー ツマニュアルは、 内容·構成が以下の様になっています。

1. 部品のご注文に際して

部品のご注文に際は、 部品コ ー ド・部品名称·個数はもちろんキシュマ ー クをお確かめのうえ機種
型式・製造番号もお知らせ下さい。

［例］

XS 7 5 

妙

機種型式

0 0 0 1 0 1 

妙

製造番号

0359-100-014-1 

妙

部品コ ー ド

2 リストの内容とその意味

［例］

符号 部品コ ー ド
1 0359-100-014-1 

2 0312-110-011- lA 

3 0312-110-012-lA 

4 V 520-100-801-4 

5
 

V201-260-809-0 

ー
ー

部品名称
T/MASSY 
G.BOXケース(L)

G.BOXケース(R)

ヘイコーヒ
゜

ン（A)

コが夕和）レト

8X14 

M8X90 

T/MASSY 

妙

部品名称

皿
ー

1

1

1

饉

1個

妙

必要数

立 小売単価

目次

リストの目次です。 目次の後に「OPT」の様に表示してあるのは、 注文部品です、 また後に
「(XS75·LD)」やペ ー ジ下に「＞XS75;LD は、 OPT」の様に表示してあるの

は、 その機種型式だけに取付けられます。

符 号

展開図の各部分を示す番号です。
「1 -1」のようなハイフン付きの符号は原則として展開図には記載されておりません。
ハイフン無しの符号と同じ部品を示しております。

部品コ ー ド

その部品に付けられた固有の番号です。

部品名称

その部品の名称・規格・材質です。組立品を構成する部品は、 ペー ジ下に「＞符号 1は、 符号

2 ～符号 1 2 を含む」の様に表示し、 組立品の次に続けて記載されており、 親子関係の子部品あ
るいは孫部品を表します。 また、 右側は (R) 、 左側は (L) でそれぞれ示します。

個数

各ペー ジの展開図の中で、 その部品が使用されている個数が記載されています。

備考

その他の必要事項が記載されています。



目 次

No. 1ギャ ー ボックス関係（その1) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1 

No. 1ギャ ー ボックス関係（その2) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 
No. 1ギャ ー ボックス関係（その3) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 
No. 1ギャ ー ボックス関係（その4) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 4 
No. 1ギャ ー ボックス関係（その5) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 5 
No. 2フレ ー ム関係（その1) (XL455) · ·.. · ·.... · · · · · ·.. · · · ·.. · · 6 
No. 2フレ ー ム関係（その2) (XL455D)...... · · ...... · ·.. · · · ·.. 7
No. 2フレ ー ム関係（その3) (XL455LD · XL455LDM) · · · · · · · · · · 8 
No. 3リフトア ー ム関係(XL455LD · XL455LDM).... · ·.. · ·...... 9 
No. 4リフトソウチ関係(XL455LD · XL455LDM) · ·...... · · · · · · · · 1 0
No. 5ニダイ関係（その1) (XL455).... ...... .. .... · ·.... · · · ·.. 1 1

No. 5ニダイ関係（その2) (XL455D).... .. · ·.. · ·.... ...... · ·.. 1 2

No. 5ニダイ関係（その3) (XL455LD · XL455LDM) · · · · · ·...... 1 3

No. 5ニダイ関係（その4) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) · · 1 4
No. 6マエワク関係（その1) (XL455).... ...... ...... .... ...... 1 5
No. 6マエワク関係（その2) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) 1 6
No. 7 ヨコワク ・ ウシロワク関係•.．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 1 7

No. 8マシワク関係（その1) (XL455LDM)........ · ·.. · · · · · · · · 1 8
No. 8マ

、

シワク関係（その2) (XL455LDM).... .......... ...... 1 9
No. 9ヨクワクササエ関係 •0 PT (XL455LD · XL455LDM) · · · · · · 2 0 
No.10 ニワクタエレドメ関係 ．．．．．．．．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 2 1 

No.11走行装置関係（その1) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· 2 2 

No.11走行装置関係（その2) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· 2 3 

No.11走行装置関係（その3) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 4 
No.12エンジン関係・ ・ ・ ・ ・ · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 5
No.12エンジン関係 0 PT (その1) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 6 

No.12エンジン関係 0 PT (その2)· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· 2 7 

No.12エンジン関係 0 PT (その3) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 8 
No.12エンジン関係 0 PT (その4) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 2 9
No.12エンジン関係 0 PT (その5) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 0
No.12エンジン関係 0 PT (その6) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 1

No.12エンジン関係 0 PT (その7) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 2

No.12エンジン関係 0 PT (その8)· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 3

No.13伝導関係（その1) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 4

No.13伝導関係（その2) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 5

1. 

ヽ

I• 

,.



No.13伝導関係（その3)· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 3 6
No.13伝導関係（その4) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) · · · · 3 7
No.14ユアッソウチ関係（その1) (XL455D)........ · · · ·........ 3 8

No.14ユアッソウチ関係（その2) (XL455D) ·.. ·........ ·.. ·.... 3 9

No.14ユアッソウチ関係（その3) (XL455LD · XL455LDM) · · · · · · 4 0

No.14ユアッソウチ関係（その4) (XL455LD · XL455LDM).. · ·.. 4 1

No.14ユアッソウチ関係（その5) (XL455LD).. · · · · · · · ·........ 4 2

No.14ユアッソウチ関係（その6) (XL455LDM)...... · ·........ 4 3

No.15操作 ・ カバ ー 関係（その1) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 4 4

No.15操作 ・ カバ ー 関係（その2)· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 4 5

No.15操作 ・ カJゞー関係（その3)· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 4 6

No.15操作・カ Jゞ ー 関係（その4) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 4 7
No.16ACC関係・・ ・ ・・・・・ ・•.．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．4 8

No.16ACC関係 0 PT········································ 4 9
No.17マ ー ク関係（その1) (XL45 5)............................ 5 0

No.17マ ー ク関係（その2) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) · · 5 1

No.17マ ー ク関係（その3) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) · · 5 2

No.18付帯品関係・・ ・・・・ ・・・・ ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 5 3

ヽ

．

負



No.1 
守クリ多

f

=!x.' . XL 芦
—

ギャ ー ボックス関係（その1)

舒ふ石存ゎ祝 lt 印巧

17 

ヽ

／

、
丞r
/
7
ゾ
げ
頃
硲
《

＼
菟 ＼

4

2

四4
 

’
 

、

ー

c
 

゜

ヽ

ツ―

ヽ

ク

‘,
 

•.
 

I

I
 
｀

 

＾
 
．，

 
＼

\
7

13 

16 

＾口

付·万

1 0344-100-200-0 
2 0344-110-200-0 
3 0343-110-200-0A 
4 3614-101-00S-OA 
5 V720-101-900-6 

部品

'
1 ’ ’ 

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

1
2
3
 

6
7
8
9
1

1
l
l
l
l

l
l
l
1
2

2
2
2
 

コード 部 品 名 称一

VZ00-260-601-0 
VZOl-260-809-0 
VZOl-260-811-5 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 

V304-260-008-0 
3740-111-030-0 
V720-101-901-0 
V?Z0-102-401-6 
3560-102-029-1/\ 

0343-115-011-0 
0343-115-200-l/\ 
0343-115-012-0 
VZOl-261-016-0 
V401-160-010-0 

V304-260-010-0 
VZll-361-002-5 
V411-260-010-0 

T/MASSY 

ギ
F

ヤケース(L)COMP
井

”

\, Irース(R)COMP
7クマツキ7 ゜ うり'’

0'}'Jり'

ホ’ ・ ルト
] 1J •'タホ‘ルト
J 1Jぃクホ

’・ルト
ミカ’・キサ', 1J J i 
s. Iy

］力’ ｀ タナット
7・、1)1ロット, /.タlV
〇リ1り'
0')'/り'
f1り1ty

1ソタ'- 1J i ート'
ストツ/\.へ ．． ースCOMP

. 1'
・

レ ー ギりイヤりIr(/\) 
］力

’・

タホ'.Jvト
S. W

］力 ’｀ タナット
］力’ ・ タホ

4 ルト(SP)
ミカ” キサ ” i ゥ i

5

8

 

O
O
I

M
 

1
9
1
 

>^
＞̂
vA

1

0、
6

6

6
8
8

y

l
l
 

P

M
M
M
8
8

2

p
p

 

M10X160 
10 

2ツ1 MlO 
M10X25 
10 

□―

ー

l
l
l
l

1
3
5

12
8

8
2
2
1
1
 
l
l
1
2
2
 
2
1
4
 

備 考
． 
. 

，． 

〉符号1は、 （その1)符号2 （その4) を含む

-1-



No.1 ギャーボッ クス関係 （その2)

霙；
、し 尽>`

ペ〉
5 

り戸：：

〗, • 
/ :] 

□，疇
＜ ＼

ノ

皇? 15戸島

”／ 滋

＼ 9 /鬱今＼巳戸望[?`8
\＼16 

4 / U岱／ ＼
‘ヽ

‘ヽ ＼
＼／ 

詞＿
ー
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18

ユ

0343-110-011_。
0343-110-012-0 
V600-110-630-3 
V600-110-620、-2
0407-110-027-0 

0343-110-240-0 
V600-110-620-3 
0343-110-210-1 
V600-110-600-3 
V744-ll 7-300-7 

0407-110-018-l 
3740-111-021-0 
V705-140-037-0 
3051-101-009-lA 
3740-111-023-0A 

0343-110-013-0A 
V401-160-008-0 
0450-110-011-0 

部

こ1りlhlりリヤ7ト
f 1 ‘/y'’ キ ＇・

ヤ（13-21)
R. B. B 
R.B. B 

オイ）Vリー ）レ(TC16. 7 

力りッタリヤ7卜COMP
IL B. B 
／＼ ぃ ックカりッタCOMP
R. B. B 
オイ）レツ ー ）V

サイト
’

'りうッチリヤ7ト
セッタキ

’・

ヤー
C力 ぐ

タトメり(7ナ）
りう')fキ

，•

ヤー
＇｝り］りりうツfス7

゜

リッり"

7,レーキメタル
S. W

IIツりホ
よ ）レトM8X25

称

3
2
 

0
0
 

3
2
 

6
6
 

数＿
1
1
1
2
1

固
・
� 弗哩

，
ー 小売価格

6203 

6003 
TC17307 

1
4
1
1
1
 

37 

1
1
2
2
2
 

8
 

2
6
6
 

-2-



肛肛f

No.1 ギャ ー ボッ クス関係 （その3)

ヽ ヽ
＼ 

＇ ヽ

符号

l 3100-107-001-0
2 0343-110-014-0A 
3 2703-101-020-0 
4 3740-111-029.0 
5 0472-110-012_。

部品 コード ”
 
立口 品 名 称

‘lり］り;)797-1、
’J I) ]りツ7夕7-ムt. y 
リ7クカう 一

サイドクう ’'}f7'ツlU ’'}ド
サイト

が

りう’'}f7-k(L)

サイト
ナ

りうッチ了ーム(R)
クう’'}f力 J

イト, t''/
り＇）t

．

y
和 ‘がJ い ：）7卜uット

が

チ1'/リ
・・

リ7ク

:) 7タース7'1) 1り
．．

スfールボ
••

-）V
fl'/：ノ'7-1、COMP

数-
2
2
4
2
1

固
,‘ 備 考

0

1
2
3
 

6
7
8
9
1

1
1
1

 

0472-110-013-0 
3517-501-002-lA 
VS00-163-002-0 
0343,-110-015-0 
0343-110-016-0 

1301-22 9-004-0A 
V680-200-001-0 
0343-110-220鳴

小売価格

3X20 

l
l
l
l
l

 

5/16 
l
l
l

 

-3-



No.1 

入し兄豆：
ギャ ー ボックス関係 （その4)

`(

＇ 
／膚儲 ＾ ＼ 芯戸＼、 ＼、

\
‘ ` 

、象 3

鰭
4

a/ 
r 

符号

1 0343-110-230-0 

2 Y600-110-620-5 

3 ¥744-125-350-7
. 

4 ¥742-125-350ャ5

5 0343-115-013-0 

部品 コード 部 品 名 称 備 考

9

、

0

1
2
3
4

 

6
7
8
9
1

1
1
1
1

 

YZ 11-360-802-5 

0343-115-230-0/\ 

Y401-160-006-0 

YZ00-460-601-6 

0400-102-001-0 

0400-102-002-0 

0400-102-003-0 

Y411-260-010-0 

0412-204-004鳴

ホイ）レッヤ7卜COMP
R. B. Il
オイ）妙 ー）V
オイルツー）V
7. It ー キトリッケ

J力
’・

タホ
}
ルト(SP)

／ ＼ ＇ ツり7· v ー トCOMP
S. W
ホ

’・ ルト
7'V ーキリ1-

7,•V ーキツ1-SP
7.. Itーキト'•うム
ミカ i キサ'.1J••ネ
uナット(MlO)

6205 

TC25357 

VC25355 

数一
2
2
2
2
1

個

5

6

2

1

>^

>̂
 

8

6

M

6
M
 

9T 

3
1
3
3
2

 

10 

2
1
1
1

 

-4-



No.1ギャ ー ボックス関係（その 5)XL-g葬

4

3

勺
、‘
•

\

、

ソ
＼

5
 

，冒翫？
？ 

＾人応、
8 

’1"
寸
人 てに二「' 部品 コード 部

LI 
名 称 儘 備 考nロ

1 0343-115-210-0 リイヤりJrCOMP l 
2 VZll-361-002-5 J 1J

・ タホ
ぐ ルト(SP) MlOX25 4 

3 0351-115-012-l ホイ）vi\
・

イ ―}
・

トn· ti13 2 
4 VZ 11-261-002:-5 J 1J ・・ タホ ・・ ルト(S) MlOX25 4 
5 0342-120-011-ZA i、イ）Vス7'□,rット 2 

. )  
ホイ）レス7 ゜ o lrットト｝カ

・・

ネ6 0660-120-013-0 2 
7 305I-102-009-0 1)しミト 、 メサ ｀・ カ 4 i 2 
8 V201-460-802-0 ］力 ’・ タi、 ・・ ルト M8X20 9T 4 
， ViiOl-160-008-0 S. W 8 2 

ー

-5-



符号 部品 コ ー ド

1 034 7-2,I 0-200-ZB 

2 0340-301-006ー
：

o

3 V300-260-0l2-0 

4 V411-260-012-0 

5 V101-160-0」2-0

No.2フレ ー ム関係（その1) (XL455) 

3 

部

4
ー
ー
、

5
、

ロ

ロロ

7 v-1, (405) COMP 

久トツ/\. 7ツりt •、I

ナット

ミカ
” キサ会 ヵ" i 

S. W

名 称

M12 

12 

12 

3ー4 

2 

― -6-

個数 備

l 

l 

2 

2 

1 

考 小売価格



No.2フレ ー ム関係（その2) (XL455D) 

8
 yご/

9/＼斎

5
r

/
／

贔‘

＜
1

ー

2

6
 

3 4:戸

9｛-寸でcf 部品 コード 部
ロ

名 称 儘 備 考 小売価格[Ill 

1 030-211-200-3C 711-J.(455D)COMP I 
． 

2 0450-301-011-0 7う1リ•• 7 ・・ ツリ120 2 
3 0344-210-011-ZC タ'’ y •J ・ カム 2 
4 3731-551-008-0 キ ・・ ヤーオサJ. i}“ 1J.. i 4 
5 V211-260-80i-6 ］力 と

クホ ．．
）レト(S) M8Xl6 4 

6 0452-210-250-0 こタ イホ
4

りリ ‘/ ］ `•l,COMP 2 
V363-260-008-0 : l 1J ・・

タサう1\.. iツ井ナット 2沈L M8 4 
8 0 3 4 3-211 -0 11 - l 1\ ホ ・

'j 7. 1J.ート， l 
V211-160-802-0 :l力'`クホ ＇ ルト(P) MBX20 2 

-7-
| 

ー



No.2フレ ー ム関係 （その3) (XL455LD · XL455LDM)

6

入7

｀疇↓

rl/＼斎

4

(

＜ー

ー
2

3ヽ
 

5
ー
ー
／
羹r

5
 

人..... にコ

1寸てf

1 0347-21Z-Z00-3D 
Z 0450-301-011-0 
3 0344-210-011-ZC 
4 3731-551-00S-O 
5 \1211-260-801-6 

部品

6

7

8
 

コ ー ド 部 品 名 称 個数 備 考

0343-211-011-lA 
V211-160-802-0 
V363-260-008-0 

7 V ー ム(455LD)COMP
1う］リ., 7

・｀

ッツ120
夕 ° y 7 ・ カム
ギ ， ヤーオサ1irヵ ， i
J 1J ’ タホ..)V卜（S)
ポ ・ 17 ・ カ ＇ ～卜 ，

J力 令 タホ
＇、

ルト(P)
J力 ” タサう1\ 9

＇

ネッキナット

M8Xl6 

M8XZO 
砂1 M8 

1
2
2
4
4
 
1
2
2
 

小売価格

-8-



No.3 リフ トア ー ム関係 (XL455LD · XL455LDM)

こ
4

一墳、9
3 

2
' 

11 

亙／3

10 

人C

1寸て「

l 0311-240-200-1,,
2 V600-150-630-4 
3 V704-140-020-0 
4 0375-110-02�-o 
5 0344-250-011-0 

部品 コ ー ド 部 品 名 称 備 考

o

l

6
1
8
9
l

l
 

VZOl--160-802-5 
V304-260-008-0 
0344-240-210-lA 
0315-303-005-0 
V411-260-020-0 

V500-165-003-0 

メイ'J 1 -A C O M I)
IL B. B
C力 ＇・ クトメリ（ツ

’・

ク）
1

・・

ツリ1(2015)
メイソ7-kリテy :） ＂り

:Iカ ・ タホ ｀・ ルト
] 1J

」 タナット
サ7'i'-J..COMP
-(-A t yタ1:·'J
ミカ

＇

ギサ ・ ガ ・ ネ

'） l) 1: ‘/ 

6304DDU 
20 

M8X25 
2ツl MB 

数＿

1

4

4

4

1

個

9T 

20 

5X30 

1

1

1

2

2
 
2

小売価格

-9--



No.4 リフ トソウチ関係 (XL455LD · XL455LDM)

4

15
-\j

14 

＼ 

/
，，

,,. 

A

A

 

l

o

o

o

o

 

＿
＿
＿
＿
＿

 

0
4
2
1
4
 

0
1
1
0
3
 

2
0
0
0
0
 

＿
―
―
-

I

1
3
0
1
2
 

4
2
6
4
4

2
6
2
2
0

―
―
―
―
―

 

4
0
1
5
5
 

4
8
1
0
3

3
3
4
3
9

o

o

y

1

8

 

ロ五＿
1
2
3
4
5

部品 コード 部 品 名 称 個数 備 た
う4

 

0

1
2
3
4
5
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

 

0343-241-200-lA 
0344-241-011-0 
V304-260-012-0 
V411-260-010-0 
0343-241-210-lA 

VZOl-460-802-0 
V201-460-803-0 
V304-260-008-0 
0343-241-220-lB 
3761-242-017-0 

キリカ17ツりCOMP
t·'/(12X147)
ミ1J ・・ キサ ・・

カ' t.
ホイ）v:lりへ7 - t • I
リヤカI＼ ・

ーカイヘ,(SP

キリカエロッドCOMP
uット••120
］力 ” タ・｝ット
ミカ ・・ キサ ・・ カ ネ
ギリカ1v11· -7-kCOMP 
] :/J ’ クホ ・・ ルト
] :/J‘ タホ ・・ ルト
J力 ＇ タナット
キリカIv/\ -(LD)COMP
V I\ ’ ーこr· I}

12 

M8X20 
M8X30 
砂1 M8 

1
1
2
3
1
 

2:;I Ml 2 
10 

T
T

9
9

 

1
1
2
1
1
 

小売価格

-10-



No.5 ニダイ関係 （その1) (XL455) 

2

?

＼

／
 

／

」

5
,

d

\
 

＼

＂

 

J­
ヽ

、

‘ー
ー
1
J

ヽ7
 

、 ｀／

／
 

/

/

 

ヽ

／

｀

/
f‘
‘、

｀
｀`

 

吝さ、ヘ
f
加’
®

1
1
1
,
J
 

9
、

ー
ー
1
し

' ��l._ 

： ー ク -← 9 

1び戸:`/「
／プ后菱へ 2`21718

12 

-= 1寸芍

1 0343-251-200-ZA 
2 0342-250-230-0 
3 0402-201-011-0 
4 034z-2so-oq-1A 
5 \1201-260-805-0 

部品

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

1
2
3

 

6
7
8
9
1

1
1
l
l
1

1
1
1
1
2

2
2
2
 

コ ー ド ?‘.
 

剖 品 名 称 備 考

V401-160-008-0 
V304-260-008-0 
8935-004-D4f-O 
0342-250-011-0 
V411-260-016-0 

V303-260-016-0 
0342-250-012-0 
0351-250-240-0 
0356-301-003-0A 
VS00-163-002-0 

0343-251-211-ZA 
8935-058-026-0A 
V304-260-010-0 
V411-260-010-0 
V500-162-502-0 

0343-251-220-lA 
0340-301-005-0 
V201-261-003-5 

こ夕
、

イ(400F)COMP
夕 ｀’ '/7'vi\· -COMP
I\'Jト'

9

)Vり"1/ツ7. 2 7 
こ夕 ‘・

イLlツりSP1Jケ
］カ ・・ タホ·· }レト

S · W 
: 1 1J.·クナツト
}J I \'-s p 
ボ•` l V卜M16X60(38)
ミ1J'

｀ キサ,,力 } ネ

] 1J ・・

タナット
:l ＂ムスヘ ゜

ーサ600
I('ートuック7-1,COMP
こ1り1/3りリテ'/t.、I
リリt.'J

カイヘイー）ツりLIット"(�20)
S l）りケI} ．． 1J ·

9 ネ
:11J ・クナット
ミ1J 、 キサ 、力 ＇ ネ
リリt·、I

nット· ・ tキカ'ネCOMP
if ， ート0ツりSP
] }J aクボ··ルト

8
 

O

M

5

 

>̂

1
 

8

”
ノ

M

8
2
 

16 

Ml 6 

3X20 

2払L MlO 
10 
2. 5X20

MlOX35 

-11-

数-
l
l
l
l
l

固
.
1

2
2
1
2
2
 
4
l
l
l
l

 
1
2
6
3
1
 

小売価格

／
＾ 



No.5 ニダイ関係（その 2) (XL455D) 

符号 部品 コ ー ド 部
Cl 

名 称 堡 備 考 小売価格au 

1 0344-250-200-3D こク, 1DCOMP 1 
0344-250-011-0 メイツ7ームリテッツ

．．
り

3 Y201-it60-802-5 ］カ・・タホ｀・ルト M8X25 9T 1 
V304-260-008-0 ］力

’・タナリト 2ツ1 MB 1 

,. 

-12-



No.5 ニダイ関係（その 3) (XL455LO'· XL455LDM) 

：＼ 
贔～4

符号 部品 コ ー ド 部
ロ

名 称；． 個 備 考ロロ

1 0343-252-200-1 こク
ぃ

イ(LD)COMP 1 
2 0325-203-004-0 サ7.. 7ームリテ

‘

Jオサl 2 
3 V401-160-008-0 S. IV 8 2 
4 V201-460-802-0 ］カタホ

’

ルト M8X20 9T 2 

-13-

小売価格

'. 

： ● 



No.5 ニダイ関係 （その4) (XL455D • XL455LD · XL455LDM)

5

旦

1 0344-255-200-0 
2 0344-255-210-0 
3 Y411-260-008-0 
4 0375-255-0U-O 
5 Y500-162-502-0 

部品 コ ー ド 部 ロ

ロロ 名 称 個数

6
7
8
9
 

8935-042-034-0 
0365-303-001-0 
V411-260-012-0 
V500-163-002-0 

II い
ー トロック7-b(L)COMP

，r
・

ートロツり7-1, (R) COMP
ミカ 、 キサ ’・ カ ‘ ネ 8
ー）ツりサドりロ ー う
リリt. y

リヤカ1＼
身

ーカイヘイSP
7')りッテ'J I:

゜

y
ミ1J ・・ ギサ・ 1J ・ ネ
りリ1:·'J

2. 5X20

1
1
6
2
4
 

備 考

12 
3X20 

2
2
2
2

 
� 

-14-



No.6 マエワク関係（その 1) (XL455) 

3
 

9
6
 

、
‘
,
ノ

9
6
 

5 

^ 1寸下
［7 部品 コード 部

ロ
名 称 個 備 考ロロ

1 0343-261-200-lA マIりり(iiOOF)COMP
2 0347-262-200-0 1Jイヘイ了 ー ム(L)COMP
3 0347-262-210-0 カイヘイi'-k(R)COMP 1 

V411-260-010-0 ミカ'•·H'ヵ'i 10 2 
0412-204-004-0 Utット(MlO) 2 

6 V271-160-802-0 f :Iりボ
’
・

ルト 2リ1 M8X20 2 

-15-



No.6 マエワク関係

人口

1寸下テ

1 0344-260-200-lA 
2 0347-262-200-0 
3 0347-262-210鳴
4 V411-260-010-0 
5 0412-204-004-0 

部 品 コード 部 品

（その2)

名

(XL455D · XL455LD · XL455LDM) 

8
 

称

8

〗
〗

〗□
9

個数 備 考

6
1
8
9

 

V271-160-802-0 
VZOl-261-004.-0 
V304-260-010-0 
0360-202-004-0 

71りりCOMP
カイヘイ7 ー ム(L) COMP
カイ'117-1, (R) COMP
ミカ ’・ キサ ｀・ 1J. i 
uナット(MJ.0)

f :Iりi., Jレト 2リ1 M8X20 
: I 1J・・

タi，でルト
] 1J

＇

タナット
7ックflソ

I 0 

l
l
l
2
2

 

MlOX40 
砂l MlO 

2
2

4

2
 

-16-



No.7ヨコワク ウ シロワク関係

2 

1 
1 

1

亨
／，りえ

8 7-

17:／/＼ 2

1 
�

22
�責〉

\ /\
J ／

？多
”←ぺ＼

ヽ

土直

1 0344-260-220-0 
2 V411-260-010-0 
3 V500-162-502-0 
,i 0344-260-230-0 
5 0344-260-240-113 

部品 コード 部 品 名 称 備 考

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

1
2
3
4
5
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
2

2
2
2
2
2
 

V211-160-8D2-0 
V363-260-008-0 
V211-161-D02-5 
V363-26D-010-0 
0366-302-011-0 

0366-302-012-0 
V304-260-010-0 
0360-202-004-0 
0342-260-011-0 
0437-277-201-0 

0437-277-200-0 
V362-260-0l0-0 
0437-277-011-0 
0437-277-012-0 
0437-277-013-0 

0412-204-003-0 
0412-20-1:-004-0 
0343-265-200-0 
V271-160-802-0 
0432-201-240-0 

3] 「)り(L)COMP
ミ1J ・・

キサ
｀・ カ ’ ネ

リリ1: ヽ
、I

:l ] ＇）り(R)COMI) 
りyoりりCOMP

Jカ ・

タホ
i

ルト(P)
] :/J’ クサう11.. iッヤナット
J力·タホ →

ルト(P)
] :/J 4 タサうI\'

・

ネッキナット
リクト/.t:I'. (S) L

「）クトメネッ••(S)R 
] :/J ・・

タナット
7ツりf1 ‘/
キャッ7

疇

力り32
りリO'）クリテツイク

りyrl'）りリテ ‘/COMP
:1 1J クサう1\.. i'1キナット
リテ1イタスヘ゜

ーサ
リヤ＇r ，

ートVII 鼻 ー(L)
りヤ＇r 、 ートレ/\. -(R)

カイヘイリテ］ポ
ぃ

ルト
uナット(MlO)
虹りが月r(XL)COMP
f:Iりホ

か

ルト 2ツ1 M8X20
コ）りII ・

イー） • COMI)

10 
2. 5X20

墨
ー
6
2
1
1

個

M8X20 
2:;1 MB 
MlOX25 
MlO 

3
3
8
4
1
 

2:11 MlO 
1
4
2
2
1
 

XL455LDMは、不要

1リ l MlO 
2
4
4
1
1
 
2
2
2
2
4
 

XL455 
XL455 

用
用

専
専

-17-



No.8 マシワク関係（その 1) (XL455LDM) 

3
 

5 
6 

4
|

 _
_

 f
ー
J

6
!
！

7ー
バ

8,
 

ヽ

符号 部品 コ ー ド 部
ロ

名 称 個数 備 考 小売価格ロロ

l 0347-263-200-IA 初「）りマICOMP 1 
2 0347-263-210-0 切りり3.J(L)COMP l 
3 0347-263-220-0 マリりり:lJ(R) COMP 1 
4 0366-302-011-0 りりトメi:1'(S)L 2 
5 0366-302-012-0 リりトメネッ'`(S)11 2 

6 V411-260-010-0 ミカ
→

キサ
ナ

カ
→

ネ 10 4 
V304-260-010-0 :l力

i

タナット 砂1 MlO 8 
8 0347-263-230-0 初 ＇ ）り籾□COMP 1 

-18-



No.8 マシワク関係 （その2) (XL455LDM) 

4 一

＇
5� 

？
 

8
'---1,／

ぐ

’

>

‘
、
ヽ

｀

／
 

ヽ

/

‘‘
 

／

ヽ
‘‘

ヽ

‘、

ヽ '

/
‘

:

`
3

 

，

＼
 

‘ヽ
：

、
C

6—噂 ＼ ‘
\ 

ヽ

・ヽ

ヽ
\
‘9‘
 

ヽ

｀

ヽ‘ヽ
つ

》
. ‘
、‘

人に

付·---,:::;

1 0317-263-210-lA 
2 VZll-161-002-5 
3 Y363-260-010鳴
4 YZOl-460-802-5 
5 Y411-260-008-0 

部品

。

6
7
8
9
1
 

コード 部 品 名 科F 個数 備 考

V363-260-008-0 
0347-263-260-lA 
0347-263-270-0 
VZ00-260-601-6 
V300-200-006-0 

サイト
・・

ステッ7
゜

(L)COMP
:1カ・・タホ

い

ルト（P)
:1 1J 9タサうI\ ・・ ネッヤナット
］カタホ ＇

ルト
ミカキサ'1J 9 ネ

］力
、タサうI\

・・

ネッキナット
りイト

・・

ステッ7
゜

(R)COMP
リ7トIt/\.. - (LDM) COMP
ホ..)V卜
ナット

MlOX25 
MlO 
M8X25 
8 

砂1 M8 

M6X16 
M6 

9T 

1
4
4
2
2
 
2
1
1
2
2
 

小売価格

-19-



符号

l 

2 

4 

6 

No.9 ヨクワクササエ関係

部品 コ ー ド

0343-265-300-0 

0343-265-310-0 

VZll-160-002-5 

1/363-260-01,0 -0 

0343-265-200-0 

V271-160-802-0 

部
ロ

ロロ

3]りりササr(XL)SET
:!]りクササ1トリッ1rCOMP

］カ タボ
ウ

ルト(SP)

] 1」 クサう1\°ネッキナット
1] 「)クササI(XL) COMP

\、ぎ、

\、

‘‘‘ 

名 称

MlOX25 

MlO 

f:Iりi" lレト 2リ1 M8X20 

〉符号1は、 符号2～符号6を含む

0 P T (XL455LD · XL455LDM) 

2\ 
I"'«\ 3 

桑
6 

個 備 考 小売価格

1 

2 

4 

4 

2 

2 

-20-



No.10ニワクタオレドメ関係

2 /
ン

,9/

：三＼ ／／ロ夏 ‘ `＼＼ i： ＇

□ 疇／／
9

） 
4 

7 

4 

^1寸4 芍Eコ 部品 コ ー ド 部 品 名 称 堡 備 考 小売価格

1 0344-268-200-lA ]]')りクオレト
と

メ(L)COMP 1 
2 0344-268-210-lA :I] 「）り夕i v卜

9
/.(ll)COMP 1 

3 V211-161-002-5 ］力
参

タホ
い

ルト（P) MlOX25 4 
4 Y362-260-010-0 Jガ

、

タサうI\＾ネッキナット l加MlO 4 
5 0344-268-011-lA 夕i v卜../.SP(L) 1 

6 03H-268-012-lA クtv卜, /.SP (R) 1 
7 V211-160-802-5 : 1カタホ

．．

ルト(P) M8X25 2 
8 V4 l l-260-008-0 ミカ‘ キサ ・・ カ••ネ 8 2 
， 0331-250-016-0 uナット(M8) 4T 2 

-21-



＜炉メ心＞ t1匂（

，

l 明喰
パの 1/f-/D No.11 走行

‘

置関保（その 1)

符号
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
8 

10 

11 
12 

》

‘
,． 

，

／
｀

グ

[

口
口

42 

ー

部品 コ ー ド 部
ロ 名 称 盟D口

0328-300-001-0 n ー う(135Xl30)ASSY 8 
0327-310-200-3D ロ ー う(135Xl30)COMP 、 8
0374-310-011-3D ：）

・ ク(20X144) 8 
V600-110-620-4 R. B. B 6204 S1 6 
0376-310-011-.0 オイルリール(20X4 7 X 1 0) l 6

0374-310-014-0 タ ， ストカ11· -(20X4 7X5) 16 
3768-361-029-0 ロークギ

・

ヤート｝炉力
‘

i 16 
V,101-160-010-0 s. w 10 16 
¥203-461-002-5 ］力

、

夕i
・

ルト（ポ'1J) MlOXl. 25X25 9 1 ̀ 1 6 
0327-329-011-0 7'1 7• V -）V 2 

V112-168-002-5 7·うス＇｝うJH'' M8X25 
Y304-260-008-0 ］力 ，

クナ’') | 砂l M8 8 

〉符号1は．．符号2～符号9を盆む
-22-

( “ 

＼ 

備

／ 

／ 

〗
、

伝
，
6

考

,9 

， 

ー
し

1

＼ 
It

VII 
,I 

VII 
l+ 贔“

し

r

II

-I

t•
• 

\r
^‘,1r

小売価格



＜肛度f > れ切り守 1
‘

No.11走行岐置関係 （その2)

、
\
/

?
[
15

/,
 

／
 

鑓
／°、

:,
9
 

戸
ン
，＇，

A
 

0
1
0
0
4
 

_
_
＿
_
-

1
1
2
0
0
 

o

l

o

o

o

0
0
0
0
6
 

-
I
―
-
I

 

0
0
3
0
0
 

0
3
0
0
1
 

3
3
2
4
1
 

―
―
―
―
―

 

7
2
1
7
0
 

4
4
6
6
0
 

3
3
3
7
6
 

o

o

o

v

>

匹
ー
2
3
4
5

符＿
ー
21
3
4
5

部品 コード 部

7イドル［l-うASSY
7イドlVo— ぅ
7イト ‘ Jv□

ーうリヤ7ト
り

・ リスこ 、'/1 ・ ル
R.B. B 

品 名 捗 備― 考 小売価格

6
7
8
9
1

 

。

6
7
8
9
1
 

V705-140-042-0 
VH0-120-420-6 
0361-203-003-1 
V411-260-0l4-0 
V401-160-0l4-0 

l

l

l

l

l

 1
1
1

 

11 
12 
13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 

V300-260-014-0 
0347-340-200-0 
0342-340-0ll-O 
V201-261-203-5 
V411-260-0l2-0 

V401-160-012-0 
V300-260-0l2-0 
0342-340-012-0 
V303-260-016-0 

Cカ ・ クトiり(7t)
i 1)W-）V 
ポ 参 りリ争

｀／力／＼ 参 ー(14) 
ミ1J

・ ヤり 、 力'i
s. w

tット
7イト

・

ぅuット. COMP 
7イト

＇

う0"lドナット
Jカ ・ クポ ’ ルト
ミカ ” 井サ・ カ ． i

s.w

”ト
7イドぅtットホ

・

ルト
J力 合 クナット

a
 ‘

‘ 

A-M6F
. 6004 

42 
SC20426 

14 
14 

Ml4 

l-
2
2
2
2
4
 

9

1,

4
4
4
4
ヽ

Ml2X35 
12 

12 
Ml2 

M16 

4
2
2
4
8
 
，

 

4
4
2
2
 

〉符号1は、符号2～符号11を含む
-23-



No.11走行装置関係（その3)

XL4只：

4 
5 

Of T 

符号 部品 コ ー ド 部 ロ

名 称 個 備 考 小売価札ロロ

l 034 7-351-011-0 クロー うZ200X33X72 2 一滋砂召 ＼弁ヴ、 • - （
OPT 

2 0342-351-200-0 りU ー う250X72X33 2 →朽りでプ3 0342-360-20.0 -0 ‘Jり］り�-J�COMP 2 
4 VZOl-261-202-5 J力

＇

クホ
“

ルト Ml2X25 8 

5 V401-160-012-0 S. W 12 8 

-24-



No.12 エンジン関係 双奴タ

`

18、1 9

，ふ心 17 Iペ

) 
•“

二

1 0347-400-220-0 
2 0347-412-200-2[3 
3 0347-420-011-lA 
4 0347-420-012-lA 
5 VZll-361-002-5 

部品

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
 

6
7
8
9
1

l
l
l
l
l

l
l
l
l
 

コ ー ド 部 品 名 称 饂旦

VZOl-260-804-5 
4203-530-024-0 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 
V304-260-008-0 

1394-331-015-lB 
•5 0 1 4 0 0 51 1 0 0
0347-422-200-ZB
Vl95-144-010-3
03-17-422-013-ZB

VZl0-360-601-2 
0347-422-014-0 
V401-160-006-0 
VZ00-260-604-0 

J. y :J
ヽ 、'JFE5. 6SET

l'Jリ•'J(FE170)
Eへ

．．
ース(FElZO)L

Eへ
｀・

ース(FE120)R
J 1J.

、

タホ：

）V卜（SP)

J力
↓

タポ
4
ルト

リッツヤ(8X28X4. 5)
ミカ → キサ'. 1J : i
S. IV
］力 ＇

タナット

i、}ルト(SP)
1Jうー(7Xl 1 X30) 
S. W 
ホ•• 9Vト

5

8

 

2

5

M
 

X

4

 

o

x

1

1

8

リ

M

M

8
8
2
 

スト'1 ―J. J ー ト" COM I) 

ストッ7
゜

スイ'lf 弓如”→的I­
テー）VI\

．

1 7 • CO M P
7

゜

ぅスタッt..Ii1 ‘ 

／ ＼イ ―Jり1\.. y 
M4X10 

2

0

1

4

X

>^

6

6

M

6
M

 

l
l
l
1
4
 
.4
4
4
4
4
 

備 考

Kawasaki FEl 70G-BE52 

ベ
1
1
1
5
1

2
l
l
l

 

ッ 0/0- J o“

小売価格
， 

〉符号1 は、 符号2 符号19を含む

-25-



No.12 エンジン関係 OPT （その1)

人-3.付石

1 0347-400-230-0 
2 0347-413-200-lA 
3 0347-413-201-0 
4 Vlll-166-003-5 
5 V361-260-006-0 

部 品

6 
7 
8 
， 

10 

11 
12 
13 
1 4 
15 

16 
1 7 
18 
19 
20 

21 
2-

コ ー ド 部 品 名 秒F 個数

0347-420-011-lfl 
0347-420-012-lfl 
VZll-361-002-5 
VZOl-260-804-5 
4203-530-024-0 

V411-260-008-0 
V401-160-008-0 
V304-260-008-0 
0347-422-200-2l3 
Vl95-1.J.4-010-3 

03,17-422-013-2l3 
VZl0-360-601-2 
0347-422-014-0 
V411-260-006-0 
V401-160-006-0 

I ] J'•、I F E5. 6セ9VS E T 
I'/ f ‘/ （F E l 7 0)セ9V
vギ•• 1 Vータ（ホ＇ルテ ーリ

．．
）

7゜ぅスナヘ• Jネゾ
サうI\ ・・ネッギナット

El\・

ース(rE120)L
Eヘ ・

ース(rE120) 11
J 1J・ タホ ．． ルト(SP)
Jカ ・ タホ••ルト
りツリヤ(8X28X4. 5) 
ミカ ’•井サ ｀・ 1J.ネ
s. w 

: 1 1J ・・

タナット
テーIv/\· 11· COMP
ー） •うスク'y t. y •iツ令

ハイ
．）り1\

”、I

ホ ‘・ ルト(s p)
ヵぅ ー (7X 11 X30)
ミ1J ゞ ギサ ＂ ヵ ‘ ネ
S. IV

M6X35 
2リ1 M6 

M10X25 
M8X45 

8
 

M

o

 

ー

1

X

"

、

8
8
2

M

M6Xl2 

V200-260-60d-O ホ ．．

ルト
3」i3 6•-J 4 2 -4 0 0 -0 f 1 -1'lイヤ1ミ

〉符号1は、 符号2～符号22と エンジン関係
〉符号l交換時は、 伝動関係 （その1)符号5
〉4 5 5 D 4 5 5 L D 4 5 5 L DMは、 符号l

。4
 

•

V
^
 

6

6
6

M

l
l
l
1
4
 
ー

1
4
4
4

4
4
4
1
5
 
1
2
l
l
l
 
1 

---l― 

備 考

Kawasaki FE170G-AE53 
エンジン部品(21066-1020)

l

OPT （その 2)を含む
を符号6に交換
交換時伝動閲係 （その4)符号1を符号7に交換

-26-



No.12 エンジン関係 OPT （その2)

3
 6

4

:
0
 

`
‘10

 

， 仁二I

1寸て「

l 0343-430-210-lA
2 VZOl-260-807-0 
3 V411-260-008-0 
4 V363-260-00

°

8-0 
5 0343-430-015-0 

部品

0

1
2
3
4
5

6
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

l
 

コード 部 ロ

ロロ 名 わ乍 個数

0347-421-011-0 
0367-403-001-0 
0313-430-014-0 
0367-403-210-0 
3536-142-006-1 

0347-423-200-lA 
0343-430-016-lA 
0450-505-013-0 
0347-423-011-0 
3746-172-013-0 

0343-430-019-0 

/\
．．

ッテリり1rCOMP
］力

＇・
タホ: JV卜

ミカ’・キサ→
力

d i 
J力

’・
タサう/\

、
ネッキナット

／＼
さ＇］テリオサI

／ ＼ ．9 、'JナリオサI :I,• K 
／ ＼ ．． ＇］テリ
7

゜

ぅスリート',t y 
マイナスリート '

9 セ ‘/
リイヤートメカナり'’

メイ ‘/J ー ト ｀

. (rEl 70) COMP
スイツfステ ー

メイ］スイツf
Vキ'

9

.1 VータJ ー ト
＂

/\ーネス1\.. y卜

I 2V-25WII" Jv7" 

8

O

M

 

7
 
>̂

1

8

ツ

M
8

2

V l 2 -2 4 A ll 

1
2
2
4
1

 
l
l
l
l

2
 
l
l
l
l
l
 

備 考

l) ゾ ‘'JFE5. 6セル取り付け時交換

小売価格

I 

＇ 

i
. 

〉符号16は、 ACC関係 OPT 符号2 のみ異なる

-27-



No.12 エンジン関係 0 PT （その3)

＾ヤ口

1寸て7

1 0347-400-240-0 
2 0347-414-200-0A 
3 0347-426-011-0 
4 0347-426-012,-0 
5 VZll-361-002-5 

部品 コード 部 品 名 r
n”

 

打 個数 弗
咄
,
1 考

0

1
2
3
4
5

6
7
 

6
7
8
9
1

l
l
l
l
l

l
l
 

VZOl-260-805-0 
4203-530-024-0 
0347-424-011-0 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 

V304-260-008-0 
0347-424-200-0 
\1211-160-802-0 
V363-260-008-0 
1394-331-015-18 

5614-385-110-0 
0343-430-019-0 

1 ‘／リ ・ 'JEH6. OSET 
1'Jゾ'/(EH17)
Eへ.. -J.. (GH)L
Eへ" -ス(GH) R 
Jカ ・・ タホ ぃ ルト(SP)
］力 ｀・ タホ い ルト
リッツヤ(8X28X4. 5)
双＼ ゜

ーサ(EH)
ミカ ・・ キサ

・・ カ ” ネ
S. W

J 1J'
・
タナット

／＼イギI\ 0 17゜ (EH) COMP 
J力 ●｀ タホ ｀・ ルト(P)
J 1J

｀・
タサう/\ ・・

ネッキナット
ストツ7· J ート

｀•COMP

ストツ7. J..イツ・f
12 Y-2 5WI\ ド ル7··

Robin EH17B 

MlOX25 

M8X50 

1
1
1
1
4
 

8

8

M

O
M

 

2
 

1

X
1

 

＂
ノ

8
M
ノ

8
8

2

M
2
 

4
4
2
4
4
 
4
1
2
2
l
 

1ッツ’ 'JEll6. 0取り付け時交換

小売価格

-〉
―

符号lほ ご 符号2～符号了7を含む
〉符号l交換時は、 伝動関係 （その 1)符号5を符号6に交換
〉455D 455LD 455LDMは、 符号l交換時伝動関係 （その 2)符号1
〉符号l交換時は、 操作・ カバー関係 （その4)符号9を符号12に交換

-28-

を符号7に交換



No.12 エンジン関係 OPT （その4)

ン
、

ー

ヽ “

駐</
＼

．． 

メロ

1寸了テ

1 0347-400-250-0 
2 0347-415-200-0A 
3 0347-426-011-0 
4 0347-426-012-0 
5 VZll-361-002-5 

部品

13 

12 

0

1
2
3
4
 

6
7
8
9
1

1
1
1
1
 

コ ー ド 部 E.I 
ロロ

＼ 

名 r

ド秒 個数 備 考

VZOl-260-805-0 
4203-530-024-0 
0347-424-011-0 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 

V304-260-008-0 
0347-424-200-0 
V211-160-802-0 
V363-260-008-0 

1'Jツ令
、'/Ell6. 0セ）vSET

I'Jリ,'J(Ell I 7)セ）V
屈 ー ス（Gil) L 
Eヘナ

ー ス(GIi) R 
J力’タホ＇ルト(SP)

] iJ
・・
タホ'· ivト

りッツヤ(8X28Xil. 5) 
スヘ

゜

ー サ(EII)
ミカ ｀・ ヤサ

’・ カ'.i
S. IV

Jカ ・タナット
／＼イキI\. 17 ゜ (Ell) COMP 
J 1J ’ 夕ず）レト(P)
］カ タサう1\

“

ネッギナット

MlOX25 

M8X50 

8

8

M

O
M

 

2
 

1

X
1

 

け
ノ

8
U
ノ

8
8

2

M
2
 

1
1
1
1
4
 
4
4
2
4
4
 
4
1
2
6
 

Robin EH17BS 

〉符号1は、 符号2～符号14と エンジン関係 OPT （その 5)

〉符号1交換時は、 伝動関係 （その1)符号5を符号6に交換
〉 455D 455LD 455LDMは、 符号 1交換時伝動関係 （その 4) 符号 1

〉符号1交換時は、 操作・ カバー関係 （その4)符号9を符号12に交換

を含む

を符号7に交換

a

I ,. 

-29-



No.12 エンジン関係 0 PT （その5)

／12

9
 
／
＼
彦
凧泣
戸
10

／
 

ヽ

符号

1 0343-430-210-lA 
2 VZOl-260-807-0 
3 V411-260-008-0 
4 V363-260-008-0 
5 0343-430-015-0 

部 品 コード 部 品 名 科ド 備 考

o

l
2
3
4
5
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

 

0347-421-011-0 
0367-403-001-0 
0313-430-014-0 
0367-403-210-0 
3536-142-006-1 

0347-425-200-0 
0312-623-018-0 
0343-430-016-lA 
0450-505-013-0 
0343--130-019-0 

/\..'JテリりケCOMP
］力 ” タホ →

ルト
ミ1J ・・ キサ ‘・ カ• ’ ネ
J 1J ‘ クサうl\

ぃ

ネッキナット
／＼ ・ ツテリオサI
l\..']・tリオサn··1.
l\'hリ
7· 7スリート ・・ セ'J
マイナ入リ ー ドセ'J
リイヤートiカナり

＇

メイ'JJ ー ト••(Ell) COMP
1J-7'ル(f:l ーり）
スイツチステ ー

メイyスイツf
12Y-25W/\'Jv7'

8
 

O

M

7
 
V
A

l
 

8

ツ

M
8
2
 

数-
l
2
2
4
1

固＇、

1
1
1
1
2
 
l
l
l
l
l
 

1乃'
’

'JEH6. 0セル取り付け時交換

小売価格

〉符号15は、 ACC関係 OPT符号2 のみ巽なる

--30-



No.12 エンジン関係 0 PT （その6)

0
0
0
0
5

-
l
-
＿
＿

 

0
0
1
2
2
 

6
0
l
L
o
 

2
2
0
0
0
 

―
―
―
―
―

 

0
6
6
6
1
 

0
1
2
2
6
 

4
4
4
4
3
 

―
―
―
―
―

 

7
7
7
7
ー

4
4
4
4
1
 

3
3
3
3
2
 

o
o
o
o
v

 

臼＿
1
2
3
4
5

部品

0

1
2
3
4
5

6
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

l
 

コード 部 品 名 称

V201-260-805-0 
4203-530-024-0 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 
V304-260-008-0 

0347-426-200-0 
V211-160-802-0 
V363-260-008-0 
0347-426-013-0 
1394-331-ois-rn 

5614-385-110-0 

l y :/
．． '/GH6. OSET 

l y :／,'/ （GH170)
El\-·ース(GH) L
El\,

．

ース(GH) R 
］カ ・・ クホ ―-)V卜(SP)
J 1J ーー

タホ ’ー ）レト
リッリヤ(8X28Xil. 5)
ミカ ｀・ ギサ ぃ ｝J -ー ネ
S. W

J1J ．ー

タナット

IIイキ11· 17· (Gll)COMP 
] 1j

ーー

タ巾' )V卜(P)
Jカ ーー タサうII

．ー

ネッキナット
ギ].りギカ 乙 イト ．．

ストッ？ ゜ J ート
―

`COMP

ストッ7
・ スイツf グ

5

8

 

2

O

M
 

V
A

5
 

o

x

1

 

1

8

リ

M

M

8
8
2
 

M8 X 2 0 
2ツ1 M8 

数-
l
l
l
1
4

個

4
4
4
4
4
 
1
2
2
1
1
 

備

KUBOTA GH170-G 

考 小売価格
｀

〉符号1は、符号2～符号16を含む
〉符号1交換時は、伝動関係 （その1)
〉4 5 5 D 4 5 5 L D 4 5 5 L DMは、
〉符号l交換時は、操作・カバー関係

符号5を符号
符号1交換時
（その4)符号

-31-

6に交換
伝動関係
9を符号

（その4)符号l
13に交換

を符号7に交換



No.12 エンジン関係 OPT （その7)

2
 

(
 
i
/

｀
＼

／
 

屠
2
 

ヽ

0
0
0
0
5
 

-

＿

-

l

-

0
0
1
2
2

7
0
l
l
o

 

2
2
0
0
0

―
―
―
―
―

 

0
7
6
6
ー

0
1
2
2
6

4
4
4
4
3

-
＿
_
-
―

 

7
7
7
7
1

4
4
4
4
1

3
3
3
3
2

O
O
O
O
V
・

□_
l
2
3
4
5
 

部品 コ ー ド 部 品 名 称 個数 備 考

0

1
2
3
4
 

6
7
8
9
1

1
1
1
1
 

VZOl-260-805-0 
4203-530-024-0 
V411-260-008-0 
V401-160-008-0 
V304-260-008-0 

0347-426-200-0 
V211-160-802-0 
V363-260-008-0 
0347-426-013-0 

Iソッ'`'JGH6. 0セルSET
I'Jリ ’．

'J(Glll70)セル
Eへ ．． ース(GH)L
Eへ" -ス(Gil)R 
J 1J

さ

タホ'. lV卜(SP)

Jカ・タポ・ルト
リッツヤ(BXZBX�. 5)
ミカ ’・ キサ、 力‘ ネ
S. \Y
］力 ＆

タナット

／＼イキ11· 17 ° (GIi) COMP 
J 1J

・・

タホ'.Jv卜(P)
］力 ’・

ダサうI\'
・

ネッヤナット
ギ1りキカ ・ イト

‘’

5

8
 

2

O

M
 

V
A

5
 

o

x

1

Ml

MB

8
8
21
 

l
l
l
1
4
 

KUBOTA Gll170-GS 

4
4
4
4
4
 

M8X20 
砂1 M8 

1
2
6
1
 

小売価格

〉符号1は、符号2～符号14とエンジン関係OPT （その8)・

〉符号1交換時は、伝動関係 （その1)符号5を符号6に交換
〉455D 455LD 455LDMは、符号1交換時伝動関係 （その4)符号1
〉符号1交換時は、操作・カバー関係 （その4)符号9を符号13に交換

を含む

を符号7に交換

-32-



No.12 エンジン関係 0 PT （その8)

ー゚

7

1

符号

1 0313-430-210-lA 
2 VZOl-260-807-0 
3 VH 1-260-008-0 
4 V363-260-00B-O 
5 0343-430-015-0 

部

品

0

1
2
3
4
5
 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

 

コード

部

品 名 称

0347-421-011-0 
0367-403-001-0 
0313-00-014-0 
0367-403-210-0 
3536-142-006-1 

0347-425-200-0 
0 3 4 1 一し2 1-0 l l-0A 
0343-430-016-lA 
04.50-505-013-0 
0343-430-019-0 

/\,,,'}テリり}rCOMP
］カ タホ

ぃ
ルト

ミカ鼻キサ｀•カ ネ
•7カ・クサう/\

・ネッ斗ナット
19タッテリiり1
/\,.''JテリオサlJ'• K
1 9 •'11テリ
”J心．）スリート'•セy
マイナ入リート•，ty
りイヤートメカナり

＾

メイ‘J]ート" (EH) COMP
戸(fとゴ叫
スイツチステー
iイソスイツf
l 2V-2 5W/\.. 1\17"

8

O

M

 

7
 
>̂

1
 

8

”
ノ

M
8
2
 

数-
l
2
2
4
1

個

l
l
l
1
2
 
l
l
l
l
l

 

備 考

l‘Jf'J針16. 0セJV取り付け時交換

小売価格

．
． 

〉符号14は、 ACC関係 OPT 符号2 のみ異なる

-33-



ノ乙幻虹
―

No.13伝導関係（その1)

’ ―` 

'4 

"，，9
／

ロロ

//＼、

2:]ミここへ、‘ヽ/

9-

符号 部品 コード 部 品 名 称 個 備 考 小売価格

1 0347-510-200-0 ヘ
ぃ

ルトスト'1/＼
゜

（マl)COMP 1 
2 VZll-360-801-6 ］力:クホ

’・

ルト(SP) M8X16 2 
3 0347-510-210-0 ヘ

＇’

ルトスト')II
・

(7卜）COMP 1 
4 0347-511-0Ll-O E7

・

ー リ(XL455) 1 
5 0347-510-012-0 ］り

→

へ
身

ルト(SB3211P�) ） 立 FES. 6; FES. 6セJV専用

（ OPT 
6 0374-520-012-0 :lり••へ

ぃ

ルト(SB33HP�) 、2 7 Ell6. O;EH6. 0セル専用
GH6. 0 ;GH6. 0セル専用

〉符号6は、 エンジン閾係OPT交換時符号5を符号6に交換

-34-



No.13伝導関係 （その2)

4
 

い
i.：／ド•' || \ | 1 -7 

／＇へ

＼

，
 

s_,
;

 

5
 

臼＿

1

2
3

4
5

6
1

部品

0343-511-200-0A 
8935-004-026-0 
V704-ld0-015-0 
0343-511-21.0-0A 
0344-511-011-0 

コード

1305-241-001-0A 
8935-005-031-0 

部品

テッツ3y了ーム(L)COMP
力りッタテ‘／リ3‘17゜＿ l）
C1J

、
タトiり（リ

ゞ
り）

f y y] ］ 7ーム(R)COMP
1:·,(12X116)

悶□・
、I

称

15 

数ー

ー
2
2
1
1

1

2

固
9

、 備 考 格価』I
し

＿
ぅ＇

 

‘
,

:．

-35-

，，， 



xくゑ灯
｀

No.13 伝導関係 （
 

その3 ）
 

6
 

？
鴫

、
こヽ
ヽ

9

ノ

ミ ‘
ヽ

ヽ

～

 

）
 

n
k
ー

）¢
 

鷲[

旱＿

1
2
3
4
5

6
7

部

品

コード

0343-510-013-0 
8935-013-015-0 
8935-001-062-0 
V401-160-010-0 
V300-260-010-0 

0343-510-220-0 
V211-360-802-0 

塑

7・ーリ(PGM)
カッ7 •リ‘／ク 2 キー
メクルサ'•力¢ i
S. \V
ナット

品

名

へよルトカ/1- -(FG)COMP
J力’・クホ

ぃルト(SP)

称

10 
MlO 

M8X20 

値

l
l
l
l
l

 
1
2
 

備 考 小売価格

-36-



No.13伝導関係（その4) (XL455D · XL455LD · XL455LDM) 

’
‘ 

／
＇ 1• 7 

2 

3 

符号 部品 コード 部 ロ 名 称 個 備 考 小売価格ロロ

l V816-200-018-0 VI\'ルト SA-181tット
”

1 FE5. 6; FE5. 6セル専用
： ● 

2 0347-520-200-0A P7 ゜

ー リCOMP 1 
3 0347-520-011-0 カう一(21X30X5) 1 

0325-501-006-0 リ ‘Jり(10)
5 V401-160-010-0 s. w 10 l 

6 V201-261-001-6 ］力 ’・ クホ t

ルト M10Xl6 1 
OPT 

7 V816-200-019-0 Vへ
ぞ

ルト SA-1911ット
•. 1 l EH6. 0 ;EH6. 0セル専用

GH6. 0; GH6. 0セ）レ専用

〉符号1は、 エンジン閲係0 p
＇

［
＇

交換時符号1を符号7に交換

-37-

ー
）



No.14 ュアッソウチ関係 （その1) (XL455D) 

”炉I り'O ,

グ／1カ）／

／
 

-
―

符号

、1 0344-530-200-0 
2 VZll-360-802-0 
3 0347-530-200-ZB 
4 3640-585-00;l -OA 
5 '1201-261-002-0 

部品 コ ー ド 部 品 名 称 個数 止
川
,'
・ 考 小売価格

V401-160-010-0 
04[2-205-009-0 
0,!37-530-012-0A 
3536-142-006-l 
0325-503-004-1 

17ツホ
゜

'J 7
゜

H130H
J力

＇

タポ
，

ルト（SP)
17'!11'Jト

．．

JvCOMP
こギリ（イl□-)
:l ij'

・

タi; 9 ルト

S. W
9 0 • I JVi

’ 

i、 一 入(1600)
りイヤートメカナり

「

リt
・

ー トクイ

S1Jd か �a、

（い四刀 0.-:z..1:

ゐクつ

M8X20 

MlOX20 

10 

店印窃
タワ （ g,ク’?””肛〉

ら 0 リ -•l'（砂””防）
柘ツ (9ン 7り和4ャック

ヌ�,

ら

1
4
l
l
l
 
l 

： 令 05SI.-$；()-t)疋’

2 
2 

幻ふ

-38-



X し夕09’ 少

浪厄砂乃
...

和伍ん多 ----1し多彦
No.14ュアッソウチ関係 （その2) (XL455D) 

8--{ しし
， 勺
—

,＼ 

5一疇鯰q 1 .t
和

10<。 1

s 
◎ 

1‘` 

ょ▼
1eu
f
 

ィ
J

そし

q

.

勾

,9‘
 ．

 

>
1

イ
d

ー
／[グ

〗

:

19
`

ー
5

.

：

l20
i

ヽ

攻侶

U釣り-5;0-1110-2

鳶`

符号 部品

l 0347-530-300· 0
2 0315-303-240鳴
3 0347-530-301-0 
4 0315-303-222-0 
5 0315-303-223-0 

コ ー ド 部 ロ
ロロ 名 称

0

1
2
3
4
5

6
7
8
 

6
1
8
9
l

l
l
l
l
l

l
l
l

 

0315-303-224-0 
0315-303-225-0 
V721-103-105-8 
V720-102-402-0 
0315-303-226-0 

0433-025-013-0 
V411-260-016-0 
V332-460-016-0 
0412-205-009-0 
0344-530-014-0A 

0344-530-013-0A 
V411-260-020-0 
V500-165-003-0 

リリソタ
・

(15 5-300) /ISSY
リリッタ ｀・ サ7·· COMP
nット (2 g 4) 
IJット 1J I\..一
t ^ ストッ

タ
・・

スト:) -）i,3 5
u,＼ 噌 ツキ ｀／35
O')ソり ．

． 

0')'/り ．

． 

Ul\ ・ ツキソ63

双牧文印イ1

リリ1タ
・・ ヘット- t.、I

ミカ ギり ” 1J ・・ ネ
＇）リt’‘/

8
0

5
2
 

G
P

 

ロッカり7ナツキトメネゾ
ミカ ・・ キサ， カマ ネ 16 
ナット（ポ ｀1/.) 3リ1 M16Xl. 5
9 0. •Iルボ

[

リリ］夕 占
[l `y卜, t令

'j

20 
5X30 

7T 

堺ダ（似～箪）がりがん
ニ必召数＿

l
l
l
l
l

固
．、

1
1
1
1
2
 
l
l
1
2
1
 
1
4
4
 

｝

備 考

砂すず
ぢわt'9 I

プ玲ヴ

ク初オ 'imv 1
•1."5女即ヴ�

ー
ヽ

〉符号1は、符号2～符号13を含む

-39-



No.14 ュアッソウチ関係 （その3) (XL455LD · XL455LDM) 

A
 

升 ＇

2

”

:

クrJI
 

炉

／
／

＼

�

ょ

7

/＼
＼
`
2a

〗
ク

、
口

麟

＼
‘ 

符号

0344-530-200-0 
VZll-360-802-0 
0347-531-200-lA 
3640-585-00J.-OA 
V201-261-002-0 

部品 コ ー ド 部 品 名 r
い科 備 考

。

6
7
8
9
1
 

V401-160-010-0 
0412-205-009-0 
0437-530-012-0A 
3536-142-006-1 
0325-503-004-1 

17ツホ•、/1· Hl30R 
:I力'•タホい JV卜（SP)
17ツII]ド）v(LD) COMP 
こギリ（イID-)
J 1J

ぃ

クホ
”

ルト

s. w 
9 o· 1)レポ-
ボ ー ス(1600)
リイヤートメカナり

拿

1/ t ・

ートクイ

M8X20 

M10X20 

10 

数-
l
4
l
l
l

個

1
2
2
1
2
 

尻絆灯0-巧r1/-(J
乃2-()

2JJう-0

？ン7

＂ 
U

’ 

か）ング
＇

キダ17
つ

-40-



No.14 ュアッソウチ関係 （その4)

XL39ゆ硲品

(XL455LD · XL455LDM) 

8

[

9

9
/13

2
 

8

/

〗/9,

6
17

／
汀

5
17

□
[

釘

/

〗
/

}

�ス

：

 
／
 

．
 

ー

、、
(
\
〔
ク？

—

18

□
/
[

符号

部

品コード

1 0347-530-300➔ 
2 0315-303-240-0 
3 0347-530-301-0 
4 0315-303-22:2-0 
5 0315-303-223-0 

部

品名 称 備 考

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

l
l
l
1
2
 

0315-303-224-0 
0315-303-225-0 
V721-103-105-8 
V720-102-402-0 
0315-303-226-0 

0433-025-013-0 
V411-260-016-0 
V332-460-016-0 
0412-205-009-0 
0315-303-002-0 

VZOl-461-003-0 
V304-260-010-0 
0344-530-013-0A 
V411-260-020-0 
V500-165-003-0 

リリ ‘1ク(155-300)ASSY
リリ］クり7" COMP
ロット''(29 4)
ロット ぃ 力II.. - →炉介
t. J.. I-'/ → キ拉7
タ

、
ストリール35

u,＼ ・
ツキ'/35

〇リ ‘／り ＇

〇リ1り'
U I\•ツキ'/63 

ロッカク7ナツキトii y'’ 

ミカ 。 キサ'•力" t 16 
ナット（ポ ‘li) 3ツl Ml6Xl. 5
go· 1)は'’

ロット ‘ :/ f‘I t.'/

］力い
クがルト

:I力ぃ クナ’'Jト
リリソタ

今
ヘット't.y

ミ1J か キり ・・ カ ‘ ネ
リリt. 、J

8
0

5
2
 

G
P

 

MlOX30 
砂l MlO 

20 
5X30 

7T 

9T 

数＿
l
l
l
l
l

個

＼
ーー
ト
ー
！

J

1
1
1
1
2
 
1
1
1
2
1
 
l
l
l
2
2
 

匂し5幻ア

，， ” 

小売価格

I 

〉符号1は、符号2～符号13を含む

-41-

ノ



No.14 ュアッソウチ関係 （その5) (XL455LD) 

？
可

8-•量

t 

9↓ ; ＼
‘
ぶへ I V 

\＼、``

貪＼
／

〗

＾↑Fコ
付＾ 巧

1 0375-535-013-0 
← -

2 V301-260-005-0 
3 0375-535-014-0 
4 3536-142-006-1 
5 0325-503-004-1 

部品 コ ー ド 部 品 名 秒F 数-
l
2
1
1
2

個 備 考

0

1
2
 

6
7
8
9
1

l
l 

0343-531-210-0 
VZ00-260-601-6 
3789-151-006-0 
¥361-260-006-0
3100-213-002-0B

0375-535-250-0 
V300-200-006-0 

リ7卜りイヤ
• I’ } Jト
f1-7·· (7Xl00)
りイヤートメカナり'

’

リt
・

ートタイ

UDv11'-COMP 
i

’・ ルト
ポリ

9 3’} ‘J 7 
サうI\'

・

ネッ井ナット
V I\ ••一こキ ｀・ '}

vi\·· -（りl)COMP
ナット

砂1 M5 

M6X16 

砂1 M6 

M6 

1
5
4
4
1
 

小売価格

-42-

•：：：さ



No.14 ュアッソウチ関係 （その3)

i-10

87〗 II. I ;f 
I I伐

5

9-1 ; \｀
ヽ、 入‘

I
→

□:／｀‘`
8 \、

、 ヽヽ ロ

〗
` ‘``h11 `し = / ／ 

， 、 99 -/｀、4

(XL455LDM) 

2
 

9
' 

ヽ
， 

符号

0375-535呵J3-0 り叶'i且
V301-260-005-0 ナット
0375-535-014-0 f1-7" (7XIOO)
3536-142-006-1 「)イヤー トメカナク

“

0325-503-004-1 'it ・

ートクイ

部品

1
2
3
4
5
 

。

6
7
8
9
1

 

コ ー ド 部 名―

0343-531-210-0 
VZ00-260-601-6 
3789-151-006-0 
V361-260-006-0 
3100-213-002_。 13

UDv11· -COMP 
ホ ＇・ ルト
ボリ→ jl)'j 7
サうII'iツキナット
i,,11 ヽ'-こキ ＇， ＇）

品 称

砂1 M5 

M6X16 

窃l M6 

数-
l
2
1
1
2

固
,
9
 

1
4
4
4
1

 

備 考 小売価格

-43-

J

 



No.15操作・ カバ ー 関係（その1)

5
�

ク

こヽ
ヽ

｀

 

＼
 

ヽ
ヽ

し‘
]・

ニ

笠パ

ゞ
ゞ

，

込‘.

：
�
こ

｀

 

、‘

\

:、‘

4

2 

符号 部品 コード 部
に1

名 称 個 備 考 小売価格ロロ

1 0347-610-200_。 紅ツゾ11/1'-COMP 1 
0347-610-011-0 ヵぅ ー (17X22X31) 1 

3 VSB0-140-602-5 ス7· 1/ツり, t
・

ン(W) 6X25 1 
4 3536-111-008-0 ヌ｝［ 卜

J

i l1リカ
ぐ

ネ l 
5 3761-2�2-01'7-0 v11 ・'-こキ ・

リ 1 

-44-



No.15操作・ カバー関係 （その2)

8

、
9
ー

ヽ

�ベ
酎
、ヽ

ミ＞¢
／
 

．
 

'ヽ
．
 

＾ にコ

付巧. .

1 0347-620-200-3C 
2 0343-620-230-ZA 
3 VZll-361-002-5 
4 0343-620-240-3B 
5 V211-161-003-0 

部品

゜

6

7

8

9

1
 

コード 部 品 名 称

V.363-260-010-0
V304-260-010-0
0347-630-200-lA
3789-151-006-0
VZl0-260-601-6

IIット'!vCOMP
/\ッド）レ7 Vー ム（り:;□)LCOMP
]力

い

クホ
＇・

ルト（SP) M10X25 
／＼

‘

/卜 ..)V7 Vーム（りリロ）RCOMP
J力

’・

タホ ・・

ルト（P) M10X30 

］力
i
タサうI\

・・

ネッギナット
] 1J ？タナット
へ

4
ルトカ/\'-COMP

ホy} 3リ'/7
ホ

．．

ルト(S)

MlO 
2刃．MlO

M6X16 

数ー

ー

1

4

1

2

個

2

2

1

4

4

 

"
Ill

、"" S
フ

"l
A
 小売価格

J. 

-45-



料4夕:
No.15 操作・ カバー関係 （その3)

符号 部品
． 

0343-623-200-lA 
0343-623-210-lA 
0343-623-011-0 
V 411-260-01,2-0 
1305-241-001-0A 

コード 部 品 名 称 備 考

1
2
3
4
5
 

0

1
2
3
4
5

6
7
8
9
0

 

6
7
8
9
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
2
 

0366-252-012-0 
0343-623-220-0 
0343-623-230-0 
0660-256-011-0 
0376-623-013-0 

2101-230-001-0A 
0347-623-012-0 
0347-623-011-0 
0342-623-012-0 
V304-260-010-0 

V411-260-010-0 
8935-009-013-0 
1337-401-006-0C 
0343-623-240-0 
1111-410-013-0 

サイト'
’

りうッチ(L)COMP
サイト'`りうッチ(R)COMP
V II ’

ー リテ'/t.'/(450)
ミ1J J キサ

？ ヵ'. i
ポイ）V3りへ7-t ・ ツ

り
鼻 ')'n·

り1'yfr-1、(L)COMP
りう'lf7 ーム(R)COMP
りうツfV I \.. -
1J1-(20X32Xl 1)

こギリ
ホ ース(lOXl2Xl 30)
りうッチロット'

’

りう＇）チロット7
゜ v ー ト

J力 P タナット

ミカ,キり'1J “ i
「）イヤ7')り3りへ1-t •、I
メイ1りう'l fス•J ・ ！） ‘/り

ょ

7'V ー キ1;11· -COMP
こキ'

’

1J(71J-10)

1 2 

数-
l
l
1
2
2

個

2
1
1
1
2
 

．
＇ 

砂1 MlO 

10 

1
1
2
2
4
 
2
2
2
1
1

 

小売価格

-46-



XL 嬬

No.15操作・ カバ ー 関係 （その4)

人【

1寸 7テ

ー
氏
恥，

1
2
3
4
5
 

0

1

2
3
 

6
7
8
9
1

1

1
1
 

ロ
ロl） 口E

vJ,!L臼I99叫I Iニ—止
V411-260-008-0 
8935-009-013-0 ')イヤ7'］り3りへ7-t·、I
0343-625-012-0 ス1 ・ リック- (HE085)
3536-111-008-0 �ケト

，

メ）＼リカ
＇・

ネ
2� 

は4年泣ヒJゴ士一lにLい[-国
0661-640-015-0 ス ―J ° l)ツり

‘

(l!E045)
3 1 0 応

。
一

V4 

Vl20-266-001-6 

如し
0)4,1＿ n I『一

8

6 （拓t)
-J •うスナヘ ？ ー」ネッ ‘

(S)
( 0 PT 

り ＿ー7.）h_（入P叫
"1kJ�}l055 

M6X16 
ヽ
｀
ノ

数-
2
3
3
3
2

固
,
‘

 

ー

1
1
1
2

2
 

FE5. 6; FE5. 6セル専

用

ル
ル

セ
セ

0
0

．
．

6
6
 

H
H
 

E
G

 

•9
.,

0
0

．
．

6
6
 

"u
H
 

E
G

 

用
用

専
専

小売価格

〉符号9は、 エンジン関係 OPT 六換時符号つ 9を符号12又は、符号13に交換

-47- ノ



No.16ACC関係

2̀

L
 

冤

ご侭

』[＼／

更

じ
心

/ 
3 

4バネ I門 つ＼＼ ‘｀ 

1 /

：ク 9 、 ↓了

ぺ ＼一ー／ り

□ へ\ /C，臼
I

ゞ'、\ |1 ジ ／ ←ぃ`‘ 

符号 部品コード

1 0344-710-200-0
2 0344-710-201-0
3 VZOl-260-802-0
4 3782-131-014-0
5 V363-260-008-0

6 1394-331-015-lB

型品名称

ぅn· SET
6V-15W/\ 0 lv7
J 1J ・・ タポ ’・ ルト M8X20
ロークリ P

クリ刀
］力

’・ クサうl\
“

ネッキナット 2リ1 M 8

スト ‘p· J ート ｀•COMP

数＿
1
1
1
1
1

1

固
言

備 考 小売価格

〉符号1は、符号2を含む

-48-



No.16 AC C関係 0 PT 

芝
＼ 蓉謬r- I.......__ 

， 

1ん寸でC=1r 部品 コード 部 ロ 名 称 盟 備 考 小売価格ロロ

l 0344-711-200-0 う'/7· (12V-15W)SET l 
2 0344-711-201-0 12V-15W/\" Jv7' 1 1 ‘／ゾツGH6. 0専用
3 VZOl-260-802-0 ］力 ぃ タボ

ぃ

ルト M8X20 1 
3782-131-0H-O 0ークゾりリ）7 1 

5 V363-260-008-0 J1i'クサうII.. iツキナット 砂1 MB l 

6 1394-331-015-lB スト‘'/7 ゜ ］ ー ト, COMP 1 

〉符号1は、 符号2を含む

-49-



No.17 マ ー ク関係 （その1) (XL455)

／名［、、ミ］゜ ＼又 □ 、夏＼ 14 

／＼ ］□ ：2 
/ 

6
 

1 0 ` `  

`.....

／／
'，， 

符号

1 0347-910-011-0 
2 0347-910-012-0 
3 0452-910-016-0 
4 0347-910-013-0 
5 0347-910-014-0 

部品 コード 部 品 名 科F 数-

l
l
l
l
l

個 備 考

0

1
2
3
4

 

6
1
8
9
1

1
l
l
l

 

0343-910-014-0 
0312-910-018-0 
0351-910-013-0A 
Pl03-901-022-0 
0438-910-023-0 

0347-913-011-lA 
0347-913-012-0 
0351-910-914-0 
0367-901-003-0 

紅りリヤマーク
J＼
・

ネルマーり
了テッりスイツり'(S)
サイドマーク(L)
サイドマーり(R)

:／7トマーり
f y)r yリリ

・・

マーク
7 yセ

｀．

］マーり
ぅヘ

・・

ル（]-リ3 ‘J／ホット）
7テ ‘1りスイソり, (M) 

杓1マーり(XL455)
カタリヤ —り(XL455)
セキサイセイ1r

ぃ

ソマ＿り
ギースイツfマーり

l
l
l
l
l

 
1
2
1
1

 
I沙

・

1セル専用

小売価格

-50-



No.17 マ ー ク関係 （その2) (XL455D · XL455LD · XL455LDM)

／，， 

12 

4
 
1

16
\Cr
|＇
�

（／

〈

、{//

／
ク

、` ‘

0
0
0
0
0

 

＿
＿
＿
一
＿

1
2
6
3
4
 

l
l
l
l
l
 

0
0
0
0
0

 

-
＿
＿
＿
＿

 

0
0
0
0
0

 

l
l
l
l
l
 

9
9
9
9
9
 

i

-

―
―
――

 

7
7
2
7
7

 

4
4
5
4
4

 

3
3
4
3
3

 

0
0
0
0
0

 

号符
ー
2
3
4
5

部品 コ ー ド 部 品 名 称 備 考

.） 

0
1
2
3
4
5
6
7
 

6
7
8
9
l
l
l
l
l
l
l
l

 

0343-910-014-0 
0312-910-018-0 
0351-910-013-0{\ 
P103-901-022-0 
0438-910-023鳴
0347-913-011-lA 
0351-910-914-0 
0367-901-003-0 
0347-914-012-0 
0347-915-011-0 
0347-917-011-0 
0375-913-013-0 

紅りリヤマ ーり
I\ o iルマ ーり
1テッりスイ‘Jり'(S)
サイト＇ マ ーり(L)
サイト・ マ ー り(R)
刃トマ ーり
テ,1nリリ ・・ マー り
1 ‘／セ ’・

、／7-り
ぅへ ゞ ル(J- ：) 3 ‘/ ／ボット）
了テックスイyり•'(M)
抄17 ー り(XL455)
セキサイセイケ ’・ ］マーク
キースイツ和ーり
カクツキマ ーり(XL455D)
カタリギ7-り(XL45 5LD)
カタリヤマーク(M)
カタリヤーり(LD)

数-
l
l
l
l
l

個

l
l
l
l
l
 1
1
1
2
2

 2
1
 

ly:J ぃ lセル専用
XL455D専用
XL455LD XL455LDM専用
XL455LDM専用
XL455LD XL455LDM �!1-):廿

小売価格

-51-



No.17 マ ー ク関係（その 3) (XL455D · XL455LD · XL455LDM)

4

/
/

ヽ

符号 部品 コード 部
ロ

名 称 盟旦 備 考 小売価格ロロ

1 0311-913-011-0 17ツ ‘}りサマーク 1 
2 0374-910-015-0 17が／りlfflりイマ ー ク 1 
3 0344-912-015-0 刊力lマー り 1 XL455LD XL455LDM専用
4 0344-912-015-0 リ7卜 ‘lり1J-マ ー り 1 XL455LD XL455LDM専用

-52-



·xL4- 、Cぐ

No.18付帯品関係

夕
-

1
9

7ヘ
ー／

 

.
iJ',
、

＼
 ヽぞ'‘〖

9

L

／
 /
-
1―
-
U

L

3
 

ヽ

/1マ寸A て口「 部品 つ ー ド 部
ロ

名 称 個数 備 考 小売価格ロロ

1 0347-940-011-0 トリ了ッカイセッメイリ］ 1 
2 0360-302-004-0A トう ‘'Jりロ ー うリメッケホ ルト 1 
3 V767-400-000_。 り ＇・ リスこ ’') 7

゜
）レ A-M6 F 1 

-53-



ヽ





豊かさを創造し、未来へ挑戦する

株式会社アテッワス

・▼

□本 社 愛媛品松山市衣山1 丁目 2番5号 〒791
TEL (©899)24-7161(｛芍 PAX (0899) 25-0771 
TEし(0899)24-7162（営業直通）

□関東支店 茨城県猿島郡五霞村元栗橋州崎6633 〒3⑯-03
TBL (•O280),84-4231（イ芍 FAX (0280) 84-4Z33 

□関西支店 滋賀県八日市市沖野2 丁目 9番9号 〒527
TEL (0748)22-7521(｛芍 FAX (0748)22-7523 

mi頃畔岩手県槃i鱈符'11]汀焙響
0(1

11域Il算麟1 〒028-36
TEL(019697-022 1F F双⑰祝汀9仁＠m

口部品センター 愛媛県松山市馬木町899-6 〒799-26
TBL(0899)79-5910(｛灼 FAX (0899)79-5950 




